
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.    +48 58 347 24 00 
faks: +48 58 347 14 15 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

       Gdańsk, 04.03.2024 
 

Centralny nr postępowania: ZP/32/022/D/24 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Dostawa filtrów powietrza do 

central wentylacyjnych oraz urządzeń klimatyzacyjnych dla CI TASK. 

. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 04.03.2024 r.: 

 

LP Wykonawca 
Cena oferty brutto [z VAT 23%] 

Część 1 Część 2 

1 
JerzaKlima Bartosz Jerzak 

Gdynia 

zam. podstawowe  

124527, 
zamówienie opcjonalne  

124527  

zam. podstawowe  

20974,60, 
zamówienie 
opcjonalne  
20974,60 

2 
ULTRAMARE Sp. z o.o. 

Szemud 

zam. podstawowe  

105 531,74, 
zamówienie opcjonalne  

105 531,72 

zam. podstawowe  

21 878,99, 
zamówienie 
opcjonalne  
21 878,99 

       

 

    

 

    ………………………………………… 

 (podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 


